
38 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 26  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.15 M*A*S*H (178)          
  Americkýválečnýseriál(19721982).
 7.00 Nový den          
Všechnyinformaceproúspěšnýstart
  vašehodnenajednommístě.
 8.15 M*A*S*H (179,180)          
  Americkýválečnýseriál(19721982).
 9.20 Linka (2)    
 10.30 Jak se staví sen - extra          
 11.35 Walker, Texas 
  Ranger VIII (18)  
  Americkýakčníseriál(1999).
 12.35 Jake a tlusťoch III (2)          
  Slavnýamerickýkrimiseriál(198792).
 

13.35 Policie Hamburk XII (13)          
  Německýkriminálníseriál(2017).
 14.35 Námořní vyšetřovací 
  služba III (17)          
  Americkýkrimiseriál(2005).
 15.40 Ano, šéfe!          
  RestauraceKuželnasenacházívobci
  Hazlovpoblížněmeckýchhranic.
PořádekjakovNěmeckuvníovšem
  nevládne.UvádíZdeněkPohlreich
 16.50 Policie v akci          
Čtyřipřípady,čtyřilidskéosudy.Reální
  policisté,případyukazujícískutečný
  životavoláníopomoc
 17.50 Prostřeno!          
Pětsoutěžících,pětvečeří,menu
  tradičníiexotická!
18.52 Počasí          
 18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY          
 19.40 Krimi zprávy          
 19.55 SHOWTIME          
 20.15 ZOO (12)   
21.35 7 pádů Honzy Dědka          
7pádůHonzyDědkazMalostranské
  besedy.
 22.40 7 pádů Honzy Dědka          
7pádůHonzyDědkazMalostranské
  besedy.
 23.55 Ano, šéfe!          
Jsmetuproto,abystevhospodách
  nejedliblafy!UvádíZdeněkPohlreich
 1.05 LIKE HOUSE 3          
 1.50 LIKE HOUSE 3 NIGHT SHOW          
 2.05 Námořní vyšetřovací 
  služba III (17)
 3.00 Jake a tlusťoch III (2)          
  Slavnýamerickýkrimiseriál(198792).
 4.00 Policie Hamburk XII (13)          
 5.35 Pohoda u krbu    

20.15
ZOO

seriál


